

گیشه

تامین مالی طرح اقدام ملی مسکن از تهیه نقشه عملیاتی برای تامین مالی طرح اقدام ملی در بانک مسکن خبر داد. محمدحسن مرادی، گفت:از آنجا که به‌طور طبیعی بانک مسکن به عنوان تنها بانک عامل در این حوزه به تهیهی و صرفا با اتکا به منابع داخلی خود قادر به تامین مالی همه پروژه های تعریف شده در قالب طرح اقدام ملی نیست، بنا شده است، نقشه تامین مالی این طرح به صورت یک پلان عملیاتی تهیه شود و بانک مسکن پیشنهادت خوددر این زمینه راه به وزارت راه و شهر سازی ارائه کند.

این نقشه تامین مالی شامل انواع روش هایی است که بااستفاده از آن های توان پروژه های تعریف شده در قالب این طرح را تامین مالی کرد و یا به تامین مالی آن ها برای ساخت کمک کرد.

اعطای تسهیلات به جامعه پزشکی

بانک رفاه کارگران باهدف تداوم روندارانه خدمات مطلوب و متمایز در شبکه بانکی به فعالان حوزه سلامت کشور "طرح مهر سلامت ۹۸" را ارائه کرد.

این بانک در راستای تامین نیازهای مالی فعالان حوزه سلامت کشور و با هدف توسعه و ارتقاء بیش از پیش ارائه خدمات درمانی و بهداشتی در قالب " طرح مهر سلامت ۹۸ " به جامعه پزشکی کشور، اعضای هیأت علمی کشور فاقد پروانه مطب شاغل در مراکز درمانی، پرستاران شاغل در مراکز درمانی که دارای شماره نظام پرستاری از سازمان نظام پرستاری جمهوری اسلامی هستند و سایر کارکنان شاغل تمام وقت در مراکز درمانی که مرکز مربوطه نیز دارای حساب نزد بانک رفاه بوده و یا نسبت به افتتاح حساب اقدام کند و داروخانه ها تسهیلات می دهد.

تایید صلاحیت معاون مالی بیمه کوثر

صلاحیت حرفه‌ای مصطفی مقصدی گنجه،معاون مالی شرکت بیمه کوثر ازسوی بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران تایید شد.

مصطفی مقصدی با بیش از ۱۰ سال سابقه مدیریتی و بیمه در شرکت‌های خصوصی از سال‌های ۹۲ تا ۹۶ به‌عنوان رییس حسابداری و طی سال‌های ۹۷ تا۹۷ نیز در سمت مدیر مالی در شرکت بیمه کوثر مشغول به فعالیت بوده‌است.

مقصودی گنجه با سال‌ها تجربه در حوزه بیمه و مدیریت، اکنون پس از اخذ مجوز از مبادی ذی‌ربط و خصوصاً بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران؛ در سمت معاون مالی بیمه کوثر به ماموریت خویش ادامه خواهد داد.

راه حل بانک سامان برای پرداخت یارها
مدیر بانکداری الکترونیک بانک سامان از راه اندازی وب سرویس جدید این بانک برای تسویه حساب پرداخت یارها خبر داد. عباس میرزا نیری عنوان کرد: بانک مرکزی و شرکت شاپرک از سال ۹۷

فعالیت نویسی رادر حوزه خدمات پرداخت تحت عنوان پرداخت یار به منظور ایجاد دسترسی ساده تر برای اتصال پذیرندگان به شبکه پرداخت کشور معرفی وبه رسمیت شناختند.پرداخت یاران با شخصیت های حقوقی هستند که خدمات پرداخت را به صورتی جذاب تر ، سفارشی سازی شده و مشتری محور تر عرضه میکنند. با توجه به تخصصی که این شرکت ها در زمینه فناوری اطلاعات دارند میتوانند خدمات پرداخت را به صورتی ارائه دهند که انطباق بیشتری با نیازمندی های مشتریان داشته باشد.

گروه بانک و بیمه: دکتر اکبری مدیر عامل بانک قرض الحسنه مهر ایران در مراسم انعقاد تفاهنامه همکاری با سازمان مرکزی تعاون روستایی بیان داشت: امیدوارم امضای تفاهنامه مشترک با سازمان مرکزی تعاون روستایی برای گسترش خدمات قرض الحسنه کشور به عنوان یک ابزار تامین مالی خرد با کارمزد ناچیز و پایین، فتح بایی باشد و بتواند به بخش های زیر ساختی و مزیتی کشور کمک کند.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، دکتر مرتضی اکبری افزود: با انعقاد این تفاهنامه،

قدردانی وزیر اقتصاد از بانک ملت
وزیر امور اقتصادی و دارایی در نامه ای خطاب به مدیر عامل بانک ملت، از عملکرد این بانک در خدمات دهی به اپنارگران قدردانی کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملت، دکتر فرهاد دژپسند در این نامه با اشاره به انتخاب این وزار تخانه از سوی بنیاد شهید و امور ایثارگران به عنوان دستگاه برتر در رسیدگی به امور ایثارگران، اظهار داشت: یاد و خاطره حماسه آفرینی، از خودگذشتگی و ایثار شهدا و ایثارگران معزز، همیشه در اذهان ملت غیور و شهیدپرور ایران اسلامی جاری و باقی خواهد ماند و هر تلاش و حرکتی در راستای زنده نگه داشتن نام و یاد آن سوه های همیشه ماندگار و خدمت رسانی به خانواده های آنان، شایسته ستایش است.

مدیر عامل بانک قرض الحسنه مهر ایران تاکید کرد:

توسعه بخش های زیر ساختی با گسترش خدمات قرض الحسنه

بنیاد برکت، کمیته امداد و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی متعقد شد. دکتر اکبری تصریح کرد: بانک قرض الحسنه مهر ایران با حمایت ۱۰ بانک کشور و پشتیبانی سرمایه ای بزرگ و بالغ بر ۲۷۰۰ میلیارد تومان و با گستره ۵۳۰ شعبه در سراسر کشور در حال خدمت رسانی به اقشار مختلف جامعه است. کلیه فعالیت های این بانک در بستر قرض الحسنه است و می تواند افتخار نظام بانکداری اسلامی باشد. وی افزود: بانک قرض الحسنه مهر ایران از ۱۲ سال پیش به منظور پوشش خدمات در حوزه بانکداری خرد به وجود آمد، بنحوی که بتواند منابع خرد نزد جامعه را تجمیع کند و در قالب تسهیلات قرض الحسنه به بخش های مختلف جامعه اختصاص دهد. وی ادامه داد: در سال گذشته به یک میلیون و ۲۳۰ هزار نفر وام قرض الحسنه به ارزش ۱۳ هزار میلیارد تومان پرداخت کرده ایم و برای امسال نیز برنامه ریزی شده تا به بالغ بر یک میلیون و ۵۰۰ هزار نفر تسهیلات قرض الحسنه با نرخ کارمزد صفر تا ۴ درصد به ارزش ۱۵ هزار میلیارد تومان پرداخت نماییم. در ۴ ماه گذشته حدود ۶۸۰ هزار نفر توانسته اند نزد یک به ۷ هزار میلیارد تومان از منابع قرض الحسنه این بانک بهره مند شوند.

برگزاری مجمع عمومی عادی سالانه بانک سینانوبت دوم

همچنین فعالیت مطلوب در بازار بانکی و بورس، افزایش سرمایه به منظور بهبود و اصلاح ساختار مالی است که در صورت تایید نهایی از سوی مجمع،نسبت به انجام فرایندهای آن اقدام خواهد شدو برای تحقق این موضوع در کامر اول از طریق تجدید ارزیابی داراییها اقدام خواهیم نمود.در این جلسه پس از قرائت گزارش فعالیت هیأت مدیره و سوابق حسابرسی، گزارش عملکرد مالی و سودوزیان بانک سینا به تصویب اکثریت اعضا رسید و مقرر شد مبلغ ۱۱ ریال به ازاء هر سهم پرداخت گردد.



برای بانک قرض الحسنه مهر ایران فرصتی شد تا جامعه هدف خود را گسترش دهد و خدمات خود را به حوزه های کشاورزی و جوامع روستایی معطوف کند.

وی خاطر نشان کرد: این بانک از سال گذشته به عرصه های رونق روستایی ورود پیدا کرده است و با اعطای طرح های تسهیلاتی متنوع، کام های شایسته ای در زمینه اشتغال روستایی و مقاوم سازی مسکن روستاییان برداشته است. مدیر عامل بانک قرض الحسنه مهر ایران ادامه داد: در این زمینه در سال گذشته تفاهنامه های زیادی برای تقویت زیر ساخت های روستایی

جهت ارائه به مجمع آماده کرد که به دلیل زمان بری اخذ مجوز از بانک مرکزی و به حد نصاب نرسیدن سهامداران برگزار نشد که با پیگیری بهای صورت گرفته و تلاش همکاران بانک، خوشبختانه امروز شاهد برگزاری آن هستیم.

وی خاطر نشان کرد: در راستای کاهش سهم بنیاد در بانک سینا که از الزامات بانک مرکزی است از ۱۹ ماه قبل در حال مذاکره و برگزاری جلسات با متقاضیان از جمله یک شرکت خارجی جهت واگذاری سهام هستیم. مجوزهای لازم در این خصوص از سازمان بورس و بانک مرکزی دریافت شده و منتظر تایید نهایی شورای پول و اعتبار هستیم، در خصوص واگذاری سهام اعتماد مبین هم اقدامات متعددی صورت گرفته که به دلیل عدم مشتری مناسب تاکنون واگذار نشده و البته این سهام به حد مطلوبی از ارزش و سوددهی خواهد رسید. آقای صادقیان، بانک سینارا در زمره شفاف ترین بانک های بر اساس گزارش بانک مرکزی عنوان کرد و اظهار داشت: یکی از راههای افزایش توان بانک برای تعامل با بانک ها و شرکت های خارجی و

اجرای نظام ارجاع هزینه های درمانی مردم ایلام را کاهش می دهد

فعال عرصه سلامت استان ایلام اظهار داشت: برای خدمت رسانی بیشتر به شهروندان ایلامی رایزنی های بسیاری برای استقرار یک دستگاه سنگ شکن توسط یکی از بانک‌ها صورت گرفته که امیدواریم به زودی شاهد این اتفاق مثبت باشیم.وی افزود: در تلاشیم تمام مشکلاتی که شهروندان ایلامی در حوزه های پزشکی و درمانی با آن مواجه هستند رفع و بتوانیم سنگی را از پیش پای مردم برداریم. دکتر کریمیان یادآور شد: دانشگاه علوم پزشکی در تمام روستاها و شهرهای استان ایلام پایگاه دارد و افتخار مجموعه ما حضور در دل مردم است.

تجارت-استان کرمانشاه: رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه با اشاره به اهمیت نقش رسانه ها در آگاهی بخشی به جامعه، از خبرنگاران و رسانه‌ها اعضای هیأت رئیسه، آقای صادقیان با شکران سلامت به مجموعه دانشگاه علوم پزشکی استان کمک کنند.به گزارش خبرنگار

تجارت-استان ایلام-سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام یکی از اولویت‌های حوزه بهداشت و درمان استان را اجرایی کردن طرح نظام ارجاع بر بشرد و گفت: اجرای نظام ارجاع هزینه های درمانی مردم ایلام را کاهش می دهد.دکتر محمد کریمیان در آیین تجلیل از خبرنگاران



شفیعی بیان داشت:

تلاش شهرداری اراک برای خدمات رسانی به مردم



پروژه ورزش گفت: این پروژه با ۱۰۵ هکتار پوسته طرح، ۴۵ هزار تن آسفالت، ۶هکتار فضای سبز، انجام عملیات ایمنی، روشنایی و انتقال فاضلاب و معارضان در مراحل پایانی قرار دارد و همزمان با عید غدیر زیر بار ترافیک می‌رود و در هفته دولت به صورت رسمی افتتاح خواهد شد، همچنین کار عمرانی پروژه شهید صدیقی نیز آغاز شده است، حتی ۲۱ تکیه گاه این پروژه دارای اشکال بود که در حال اصلاح است و اقدامات فنی باسواس کامل در حال پیگیری است. شهردار اراک اظهار کرد:

در تلاش هستیم که بودجه شهرداری در اشل محلات انجام شود و بنزد هم اسفندماه نیز به تصویب شورا رسیده باشد که ابتدای سال کار آغاز شود و زمان از دست نرود. وی با اشاره به تصویب طرح جامع اراک و تدوین طرح تفصیلی بیان کرد: هر طرحی باید ارزیابی اقتصادی، فنی، اجتماعی، زیست محیطی و ترافیکی داشته باشد و طرح ۵۸ متری مسلمانا اگر دارای همه ارزیابی‌های مذکور و توجه اقتصادی بود در طرح جامع دیده می‌شد، اما طبق نظر شورای عالی شهرسازی و معماری این طرح فاقد کار کرد ترافیکی بود و با لغو آن باید ساختار ترافیکی از طریق ناوگان حمل و نقل عمومی، جلوگیری از ورود خودرو به مرکز شهر و پیاده راه سازی تغییر یابد و برای کنترل بار ترافیک نیز جایگزینی برای انحراف ترافیک در نظر گرفت . مهندس شفییی با اشاره به جمع آوری ۵۰ تا ۶۰ درصد از سرعگاه‌های غیراستاندارد سطح شهر اراک، افزود: شهرداری در بحث تحقق حقوق شهروندی، سامانه عیان و ۱۳۷ رادر احداث شهروندان قرار داده است، به طوری که هر گونه نقد و پرسش مدنظر از طریق این دو سامانه مهیاست، وی در خصوص فضای شهری اراک اظهار کرد: اراک شهر صنعتی است و بافت آن کارگری است، اما عقیده ندارم که فضای شهری افسرده است. المان‌های شهری دارای سه مولفه رنگ، نور در شب و مبلمان شهری است.

هزینه کرد ۹۰ میلیارد تومانی منطقه آزاد اروند در فرودگاه آیت اله جمی

۱۳۹۳ میان سازمان منطقه آزاد اروند و شرکت فرودگاه های کشور برسته شد(که جزو اولین تفاهنامه‌هایی بود که این سازمان با یک ارگان دیگر جهت همکاری های مشترک منعقد نمود)، قرار شد که بر اساس آن سازه تریمینال حج فرودگاه مهرآباد به منطقه آزاد اروند منتقل شود.وی خاطر نشان کرد:توقتی سازه به اتمام رسید در یک تقاضم دیگر که در سال ۱۳۹۴ بسته شد، قرار بر این شد سوپلر را سازمان منطقه آزاد اروند بر عهده گیرد و خرید شرکت فرودگاه های کشور؛ دقیقاً اولین چکی که اساساً زمانی در دوره مدیرعاملی شان صادر کرد خرید دستگاه (Ils) بود که انجام آن ۳سال به طول انجامید

تجارت-استان خوزستان: معاون فنی و امور زیربنایی سازمان منطقه آزاد اروند تاکنون نزدیک به ۹۰ میلیارد تومان در فرودگاه بین المللی آیت اله جمی هزینه کرده ایم.موعودشمخانی در جلسه ای که باحضور مدیر عامل تیرماه محل نمایشگاه بین المللی تهران پر گزار کردید وی تشریح کرد ضمن ورود توسطه صادرات غیر نفتی در استان است که با حمایت از تشکیل کنسر سیوم های صادراتی جهت افزایش صادرات غیر نفتی برنامه ریزی کرد.وی اولین کنسر سیوم کنسر سیوم صادراتی فرآورده های شیلاتی در مردانه شکل گرفت و برنامه ریزی خوبی جهت افزایش صادرات این حوزه در نظر گرفته شد.طست.



۵۴۰ نفر اشتغال در استان ایجاد کرده است.وی اضافه کرد همچنین ۵۰۰ فرصت سرمایه گذاری صنعتی در استان شناسایی شد.طست امیرزلیلیان اینکدر راستای تحقق رونق تولیدوزارت صنعت برنامه های اردو قالب ۷ محور اصلی در نظر گرفته است گفت: محور اول، توسعه و عمیق ساخت داخلی می باشد که در این برنامه

تجارت-استان هرمزگان: سید امیرزاد سخرنی پیش از خطبه امروز شهرستان بندرعباس با اشاره به فرارسیمن روز ملی حمایت از صنایع کوچک اظهار کرد آنچه در متن جامعه اشتغال و تخرک ایجاب می کنه همین صنایع کوچک و متوسط است.وی خاطر نشان کرد که پیش از انقلاب هیچ شهر صنعتی در استان وجود نداشت اما امروز هر مزگان ۲۸ شهر ک با نابع صنعتی مصوب و ۲۲ شهر ک با نابع صنعتی در حال بهره برداری پر خوردار است.رئیس هیئت مدیره شرکت شهرک های صنعتی هرمزگان افزود: همگن بیش از ۴۱۰ واحد صنعتی به بهره برداری رسید.۲۰۰ هکتار صنعتی در حال ساختنر شهرکهای صنعتی استان وجود دارد که در مجموع حدود

نمایشگاه

فردا: آغاز بکار دهمین نمایشگاه بین المللی مادر، نوزاد و کودک

دهمین نمایشگاه بین المللی مادر، نوزاد و کودک از فردا در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران کار خودش را آغاز می کند.نمایشگاهی متنوع برای مادران، نوزادان و کودکان است که در آن هر چه را که مادران باید از قبل از تولد فرزندشان بدانند تا انواع خدمات مختلف آموزشی و بهداشتی تا انواع کالاها و صنایع مختلف نوزادان و کودکان در معرض دید علاقمندان قرار می گیرد. به گزارش روابط عمومی و اطلاع رسانی دهمین نمایشگاه بین المللی مادر، نوزاد و کودک، مراسم گشایش این نمایشگاه صبح فردا با حضور خانها بتاکار معاون آموزش زنان و خانواده ریاست جمهوری و خانم چلودر زاده نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی و جمعی از مقامات و روسای اتحادیه های مرتبط برگزار می شود. در این نمایشگاه بیش از یکصد شرکت و واحد تولیدی و خدماتی جدید ترین و نوین ترین کالاها، تولیدات دستاوردهای این حوزه مادران، نوزادان و کودکان را طی چهار روز ارائه و در معرض دید علاقمندان قرار می دهند. توجه ویژه به مسائل مختلف فاهی، درمانی و بهداشتی مادران، نوزادان و کودکان، رقابت بین تولید کنندگان و عرضه کنندگان کالاها و خدمات در این حوزه، بازار پای و بازار سازی، توجه به تولیدات داخلی و تبادل تجربیات بین تولید کنندگان و عرضه کنندگان خدمات داخلی و خارجی این حوزه، مهمترین اهداف برگزار ی " دهمین نمایشگاه بین المللی مادر، نوزاد و کودک " است.

در این نمایشگاه گروه های مردم نهاد(NGO) و سازمانهای غیردولتی حامی مادر و کودک، مهد کودک ها و مراکز آموزشی مربوط به کودکان، شرکتهای خدماتی مربوط به نگهداری و پرستاری از کودک و نوزاد، نشریات، کتاب ها و کلیه خدمات اطلاعاتی مادران و کودک نیز حضور دارند.

برپایی غرفه های ویژه برای معاینه رایگان کودکان و نوزادان، معاینه جسمی، بینایی سنجی و چشم پزشکی، تست هوش و دیگر مسائل مربوط به سلامت ی کودکان و نوزادان از دیگر برنامه های دهمین نمایشگاه بین المللی مادر، نوزاد و کودک خواهد بود. در این نمایشگاه کالاها و وسایل کامل سیسمونی، مبلمان اتاق خواب نوزاد و کودک و وسایل خواب بچه، خدمات مختلف مراکز پزشکی درمانی مادر، نوزاد و کودک و تجهیزات مربوطه، لوازم بهداشتی و درمانی و شونده ها، مراکز مربوط به آموزش دوران بارداری، زایمان و تنظیم خانواده، مکمل های غذایی و کلیه وسایل مرتبط به حمل و حفظ ایمنی نوزاد، نشریات، شرکت های خدماتی مربوط به نگهداری و پرستاری از کودک و نوزاد، مهد کودک ها و مراکز آموزشی مربوط به کودکان، لوازم خانگی مربوط به نوزاد و کودک، وسایل فانتزی و انواع اسباب بازی ها، ارائه و در معرض دید علاقمندان قرار می گیرد. در دهمین نمایشگاه بین المللی مادر، نوزاد و کودک بسیاری از بیمارستان ها و مراکز مختلف درمانی حوزه نابرواری و زایمان و همچنین اتحادیه زنان کار نیز حضور دارند. دهمین نمایشگاه بین المللی مادر، نوزاد و کودک از فردا تا ۲۷ مرداد ماه هر روز از ساعت ۱۰ تا ۱۸ در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران آماده دید دید علاقمندان است.